
Petak, 26. ožujka 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 263 — broj 6 

Grad Mali Lošinj 
3. 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar
nim pravima (»Narodne novine« broj 91/96), članka 41. Za
kona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« 
broj 90/92, 94/93 i 117/93), te članka 64. Statuta Grada Mali 
Lošinj (»Službene novine« PGŽ broj 115/97 i 23/97), Grad
sko poglavarstvo Grada Mali Lošinj, na svojoj sjednici odr
žanoj dana 11. ožujka 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o davanju u zakup javnih 

površina za postavu kioska i dragih privremenih naprava 

Članak 1. 
Članak 21. Odluke o davanju u zakup javnih površina za 

postavu kioska i drugih privremenih naprava (»Službene 
novine« PGŽ broj 18/98) mijenja se i glasi: 

»Visina zakupnine određuje se prema zoni, namjeni i vr
sti objekta koji se postavlja na lokaciju. 

Zone su određene Odlukom o porezima Općine Mali Lo
šinj (»Službene novine« PGŽ broj 3/94 i 9/97). 

Vrsta objekta Zona 1. 
(godišnje) 

Zona 2. 
(godišnje) 

Zona 3. 
(godišnje) 

Zona 4. 
(godišnje) 

KIOSCI 12 m2 350 DEM/m2 

= 4.200 DEM 
315 DEM/m2 

= 3.780 DEM 
280 DEM/mz 

= 3.360 DEM 
245 DEM/m2 

= 2.940 DEM 
PRIKOLICE 8 m2 350 DEM/m2 

= 2.800 DEM 
315 DEM/m2 

= 2.520 DEM 
280 DEM/m2 

= 2.240 DEM 
245 DEM/m2 

= 1.960 DEM 
POKRETNE NAPRAVE 
ŠTANDOVI 6 m2 

350 DEM/m2 

= 2.100 DEM 
315 DEM/m2 

= 1.890 DEM 
280 DEM/m2 

= 1.680 DEM 
245 DEM/m2 

= 1.470 DEM 
APARAT ZA PRODAJU 
KUKURUZNIH KOKICA, 
ŠEĆERNE VATE I HLADNJAK 
ZA PRODAJU SLADOLEDA 3 m2 350 DEM/m2 

= 1.050 DEM 
315 DEM/m2 

= 945 DEM 
280 DEM/m2 

= 840 DEM 
245 DEM/m2 

= 735 DEM 
POSTAVA PANOA ZA 
PRODAJU SLIKA 4 m2 350 DEM/m2 

= 1.400 DEM 
315 DEM/m2 

= 1.260 DEM 
280 DEM/m2 

= 1.120 DEM 
245 DEM/m2 

= 980 DEM 
POSTAVU PANOA ZA 
PRODAJU RAZGLEDNICA 3 m2 700 DEM/m2 

= 2.100 DEM 
PORTRETISTI 2 m2 

630 DEM/m2 

= 1.890 DEM 
315 DEM/m2 

= 650 DEM 

560 DEM/m2 

= 1.680 DEM 
280 DEM/m2 

= 560 DEM 

490 DEM/m2 

= 1.470 DEM 
245 DEM/m2 

= 490 DEM 
350 DEM/m' 
= 700 DEM 

Početna visina zakupnine određena u javnom nadmeta
nju ne može biti niža od visine zakupnine određene ovom 
Odlukom. 

Visina zakupnine određena ovim člankom, također se 
primjenjuje i na privremeno korištenje lokacije kada se do
djeljuje neposrednom pogodbom. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« PGŽ. 

Klasa: 944-05/99-01/38 
Ur. broj: 2213/01-01-99-2 
Mali Lošinj, 11. ožujka 1999. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Dragan Balija, dipL ing.. v.r. 


